



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ОБЩИНА ХАРМАНЛИ

6450 ,Харманли
пл. Възраждане 1
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525,
e-mail: obshtina@harmanli.bg



HARMANLI MUNICIPALITY

6450 ,Harmanli
1 Vazrazhdane sq.
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525,
www.harmanli.bg

ОБРАЗЕЦ № 7

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от: „БКС-Горна Оряховица” АД

и подписано от: Владислав чл. 36а, ал. 3 от ЗОП Василев с ЕГН чл. 36а, ал. 3 от ЗОП
(трите имена и ЕГН)

в качеството му на: изпълнителен директор
(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо): 104637700

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представям нашата ценова оферта за изпълнение на обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на строително – монтажни работи по проект: „Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа на територията на Община Харманли”

Предлагам да изпълним предмета на обществената поръчка, съобразно условията на документацията за участие, за цена от:

1). **Цена за СМР без ДДС:**

1 816 817,30 - цифром лв. /един милион осемстотин и шестнадесет хиляди осемстотин и седемнадесет лева, тридесет стотинки - словом/ лева без ДДС

в това число:

„Изпълнение на строително – монтажни работи по проект: „Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа на територията на Община Харманли”



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ОБЩИНА ХАРМАНЛИ

6450 ,Харманли
пл. Възраждане 1
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525,
e-mail: obshtina@harmanli.bg



HARMANLI MUNICIPALITY

6450 ,Harmanli
1 Vazrazhdane sq.
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525,
www.harmanli.bg

- За реконструкция и рехабилитация на улична мрежа – **1 320 571,81 лева без ДДС;**
 - За реконструкция на тротоарни настилки – **496 245,49 лева без ДДС;**
- 2). **Непредвидени разходи за СМР - 2 %:**
- 36 336,35 - цифром лв. /тридесет и шест хиляди триста тридесет и шест лева, тридесет и пет стотинки - словом/ лева без ДДС.**
- 3). **ОБЩА ЦЕНА С ВКЛЮЧЕНИ 2 % НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ БЕЗ ДДС:**
- 1 853 153,65 - цифром лв. /един милион осемстотин петдесет и три хиляди сто петдесет и три лева, шестдесет и пет стотинки - словом/ лева без ДДС**
- 4). **ОБЩА ЦЕНА С ВКЛЮЧЕНИ 2 % НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ С ДДС:**
- 2 223 784,38 - цифром лв. /два милиона двеста двадесет и три хиляди седемстотин осемдесет и четири лева, тридесет и осем стотинки - словом/ лева с ДДС**
- 5) **Аванс: 50%**
/не повече от 50 %/

Предложената цена е формирана въз основа на следните ценообразуващи показатели:

- Средна часова ставка **4,20 лв./час;**
- Допълнителни разходи за труд **100%**
- Допълнителни разходи върху механизация **45%**

„Изпълнение на строително – монтажни работи по проект: „Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа на територията на Община Харманли”



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ОБЩИНА ХАРМАНЛИ

6450 ,Харманли
пл. Възраждане 1
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525,
e-mail: obshtina@harmanli.bg



HARMANLI MUNICIPALITY

6450 ,Harmanli
1 Vazrazhdane sq.
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525,
www.harmanli.bg

– Доставно-складови разходи	10%
– Печалба	8%

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно качествено и срочно изпълнение на поръчката, в съответствие с нормите и нормативите, действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

Декларираме, че предложените от нас цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, и др., нужни за качествено изпълнение на договора, включително възнаграждения на екипа, осигуровки, осигуряване на материали, техника и механизация и др., свързани с изпълнението на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена на предложението. В случай, че бъде открито такова несъответствие, общата цена ще бъде приведена в съответствие с единичната цена на предложението.

Всички цифри се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи, което ще подлежи на оценка.

Приложения:

- Количествено-стойностна сметка;

Дата: 07.11.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ
.....
Владислав Василев
изпълнителен директор на
„БКС-Горна Оряховица” АД



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ОБЩИНА ХАРМАНЛИ

6450, Харманли
пл. Възраждане 1
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525,
e-mail: obshtina@harmanli.bg



Harmanli Municipality

6450, Harmanli
1 Vazrazhdane sq.
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525,
www.harmanli.bg

ОБЕКТ: Реквизитация и реконструкция на улична мрежа, тротоари и съоръженията към тях в гр. Харманли - ул. Ал. Стамболийски, ул. Янко Сакъзов и ул. Христо Ботев

№	Описание	Ед.мярка	Количество	Единична цена	Стойност, лв.
1	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
2	Изрязване на асфалтбет. настилка с деб. до 10см	м	5 922.36	3.20	18 951.55
3	Разкътрване на асфалтобетонова настилка с деб. 10см	м3	4.60	11.10	51.06
4	Разбиване на бетон вкл. Извозване	м3	148.06	81.40	12 052.08
5	Демонтиране на бет. Борд. 18/35 вкл. транспорт	м	5 922.36	10.95	64 849.84
6	Фрезоване на асфалтобетонова настилка.	м3	530.70	81.40	43 198.98
7	Демонтиране на пътни знаци и табели - вкл. транспорт	бр	27.00	12.40	334.80
8	ЗЕМНИ РАБОТИ				
9	Общ изкоп	м3	20.66	3.80	78.51
10	Ръчен изкоп тежко земни почви	м3	2.07	12.50	25.88
12	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
13	Ремонт на локални деформации в пътната конструкция с дълбочина над 30 мм (кръпки), включително всички свързани с това разходи	м2	192.80	27.10	5 224.88
14	Първи битумен разлив	м2	33.80	1.50	50.70
15	Втори битумен разлив	м2	38 685.03	1.25	48 356.29
16	Доставка и полагане на битумизирана основа	т	4.87	172.00	837.64
17	Доставка и полагане непълтен асфалтобетон	т	2 181.30	185.00	403 540.50
18	Доставка и полагане на пътен асфалтобетон	м2	22 351.63	23.20	518 557.82
19	ПЪТНИ РАБОТИ				
20	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-63/ за локални ремонти и първи пласт банкети	м3	7.92	31.80	251.86
21	Доставка и монтаж на бордюри 8/16 и всички свързани с това разходи	м	0.00		0.00
22	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	М	5 944.36	26.70	158 714.41
23	Доставка и полагане на бетон В20	м3	14.30	165.00	2 359.50
24	ПЪТНИ ЗНАЦИ И МАРКИРОВКА				
25	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	163.00	75.00	12 225.00
26	- индивидуални /Д11, Д12, ЖБ и Ж7/	м2	0.00		0.00
27	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	142.00	49.70	7 057.40
28	Пътна маркировка - с бяла двукомпонентна боя/студен сприцпластик/ с перли		0.00		0.00
29	- непрекъснати линии	м2	813.18	12.80	10 408.70
30	- прекъснати линии	м2	49.50	12.80	633.60
31	- напречна	м2	685.07	18.70	12 810.81
32	ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ				
33	Демонтаж на тротоарна настилка	м2	13 342.96	5.20	69 383.39
34	Изкоп тротоари вкл. транспорт	м3	667.15	3.80	2 535.17
35	Доставка и монтаж на бет. ивици 8/20 и всички свързани с това разходи	м	46.00	25.10	1 154.60
36	Доставка и монтаж на бет. плочи с деб. 4см-70% -сиви	м2	9 340.07	23.40	218 557.64
37	Доставка и монтаж на бет. плочи с деб. 4см-30% -цветни	м2	4 002.89	29.80	119 286.12
38	Доставка и монтаж на тактилни плочки	м2	110.70	48.50	5 368.95
39	Доставка и полагане на пясък за тротоарна настилка.	м3	1 334.30	23.40	31 222.62
40	Доставка и полагане на бетон В20	м3	67.00	165.00	11 055.00
41	Други				0.00
42	Знаци за временна сигнализация	гл. Сума	1.00	3 000.00	3 000.00
43	Временни пътища	гл. сума	1.00	9 000.00	9 000.00
44	Лабораторни изпитвания	гл. сума	3.00	2 500.00	7 500.00
45	Корекция нивото шахти по тротоара	бр	4.00	108.00	432.00
46	Корекция нивото на ДШ	бр.	102.00	105.00	10 710.00
47	Корекция нивото на РШ	бр	64.00	110.00	7 040.00
	Сума без ДДС:				1 816 817.30
	2% непредвидени разходи:				36 336.35
	Обща сума без ДДС:				1 853 153.65
	ДДС:				370 630.73
	Общо:				2 223 784.38

Дата: 07.11.2018 г.

Подпис и печат:
Владислав Василев
изпълнителен директор на "БКС-Горна Оряховица" АД

